

Název akce:	Pavelkova, vozovka - IV. etapa
Číslo SOD:	SMOL/ODUR/109C/31/2024/ZG, ODUR/SOD/001133/2024/Zam
Číslo ZL:	1

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

101,4	1	113000001	Vybourání uliční vpusti vč. zaslepení přípojek, odvozu na skládku a poplatku za skládku	kus	-17,000	34,000	1 200,00	40 800,00	17,000	-20 400,00	20 400,00
101,4	3	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-795,000	795,000	60,00	47 700,00	0,000	-47 700,00	0,00
101,4	6	113154322	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	-57,140	10 708,000	19,00	203 452,00	10 650,860	-1 085,66	202 366,34
101,4	7	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	-60,000	1 137,000	45,00	51 165,00	1 077,000	-2 700,00	48 465,00
101,4	9	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	-64,510	373,760	95,00	35 507,20	309,250	-6 128,45	29 378,75
101,4	10	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	-472,500	585,000	200,00	117 000,00	112,500	-94 500,00	22 500,00
101,4	11	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-501,900	883,650	60,00	53 019,00	381,750	-30 114,00	22 905,00
101,4	12	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-2 509,650	4 418,400	3,00	13 255,20	1 908,750	-7 528,95	5 726,25
101,4	13	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-505,960	1 033,870	60,00	62 032,20	527,910	-30 357,60	31 674,60
101,4	16	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-903,420	1 590,570	50,00	79 528,50	687,150	-45 171,00	34 357,50
101,4	17	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-474,530	683,360	135,00	92 253,60	208,830	-64 061,55	28 192,05
101,4	18	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	-850,500	1 053,000	305,00	321 165,00	202,500	-259 402,50	61 762,50
101,4	29	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	-680,000	680,000	240,00	163 200,00	0,000	-163 200,00	0,00
101,4	30	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	-600,000	600,000	90,00	54 000,00	0,000	-54 000,00	0,00
101,4	35	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	-2 230,000	11 264,000	12,00	135 168,00	9 034,000	-26 760,00	108 408,00
101,4	37	577165132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-104,660	5 632,000	340,03	1 915 048,96	5 527,340	-35 587,54	1 879 461,42
101,4	39	891001129a	Kanalizační přípojka PVC DN 150 komplet	m	-60,000	86,000	1 200,00	103 200,00	26,000	-72 000,00	31 200,00
101,4	40	895941343	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno vysoké s kalištěm	kus	-26,000	35,000	900,00	31 500,00	9,000	-23 400,00	8 100,00
101,4	41	59224470	vpust' uliční DN 500 kaliště vysoké 500/525x65mm	kus	-27,270	35,350	750,00	26 512,50	8,080	-20 452,50	6 060,00

101,4	42	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	-27,000	35,000	750,00	26 250,00	8,000	-20 250,00	6 000,00
101,4	43	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	-27,270	35,350	450,00	15 907,50	8,080	-12 271,50	3 636,00
101,4	44	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	-3,030	35,350	280,00	9 898,00	32,320	-848,40	9 049,60
101,4	45	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	kus	-3,030	35,350	650,00	22 977,50	32,320	-1 969,50	21 008,00
101,4	46	895941366	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	-27,000	35,000	850,00	29 750,00	8,000	-22 950,00	6 800,00
101,4	47	59224463	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm	kus	-27,270	35,350	550,00	19 442,50	8,080	-14 998,50	4 444,00
101,4	48	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	-12,000	17,000	350,00	5 950,00	5,000	-4 200,00	1 750,00
101,4	49	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	-12,000	17,000	2 800,00	47 600,00	5,000	-33 600,00	14 000,00
101,4	50	55241030	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz	kus	-12,000	17,000	4 000,00	68 000,00	5,000	-48 000,00	20 000,00
101,4	51	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	-2,000	35,000	950,00	33 250,00	33,000	-1 900,00	31 350,00
101,4	52	55241043	mříž šachtová dešťová litinová DN 425 pro třídu zatížení D400 čtverec	kus	-3,000	35,000	2 400,00	84 000,00	32,000	-7 200,00	76 800,00
101,4	53	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	-38,000	70,000	1 700,00	119 000,00	32,000	-64 600,00	54 400,00
101,4	54	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	-4,000	4,000	1 700,00	6 800,00	0,000	-6 800,00	0,00
101,4	63	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-33,200	1 186,700	170,00	201 739,00	1 153,500	-5 644,00	196 095,00
101,4	64	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	-3,386	121,043	625,00	75 651,88	117,657	-2 116,25	73 535,63
101,4	65	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-29,000	1 074,000	290,00	311 460,00	1 045,000	-8 410,00	303 050,00
101,4	67	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	-24,480	53,040	125,00	6 630,00	28,560	-3 060,00	3 570,00
101,4	68	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	-13,260	29,580	400,00	11 832,00	16,320	-5 304,00	6 528,00
101,4	69	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-58,000	66,000	270,00	17 820,00	8,000	-15 660,00	2 160,00
101,4	71	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	-180,000	180,000	50,00	9 000,00	0,000	-9 000,00	0,00
101,4	72	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	-425,000	425,000	60,00	25 500,00	0,000	-25 500,00	0,00
101,4	78	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	-56,000	64,000	10,00	640,00	8,000	-560,00	80,00
101,4	80	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-352,720	2 678,257	45,00	120 521,57	2 325,537	-15 872,40	104 649,17
101,4	81	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-4 938,080	37 495,598	4,00	149 982,39	32 557,518	-19 752,32	130 230,07

101,4	82	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-352,720	2 678,257	25,00	66 956,43	2 325,537	-8 818,00	58 138,43
101,4	84	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-349,800	349,800	50,00	17 490,00	0,000	-17 490,00	0,00
101,4	86	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-465,012	1 631,196	20,00	32 623,92	1 166,184	-9 300,24	23 323,68

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

101,4	4	113154123	Frézování živičného krytu tl do 30 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	394,000	16,00		6 304,00
101,4	5	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	82,860	17,00		1 408,62
101,4	19	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	270,000	25,00		6 750,00
101,4	20	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	270,000	15,00		4 050,00
101,4	21	005724100	osivo směs travní parková	kg	8,343	120,00		1 001,16
101,4	23	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	270,000	1,00		270,00
101,4	24	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	270,000	1,00		270,00
101,4	25	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	270,000	3,00		810,00
101,4	26	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	270,000	1,00		270,00
101,4	27	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	810,000	3,00		2 430,00
101,4	28	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	6,750	300,00		2 025,00
101,4	33	565166111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š do 3 m	m2	148,000	334,42		49 494,16
101,4	36	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	243,000	325,57		79 113,51
101,4	55	915121112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	29,140	18,00		524,52
101,4	56	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	36,750	100,00		3 675,00
101,4	57	915221112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	29,140	57,00		1 660,98
101,4	58	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	36,750	400,00		14 700,00
101,4	59	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	29,140	1,00		29,14
101,4	60	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	36,750	11,00		404,25
101,4	61	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	69,500	130,00		9 035,00

101,4	62	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	7,089	625,00		4 430,63
101,4	66	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	8,160	135,00		1 101,60
101,4	70	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	6,060	122,00		739,32
101,4	73	919735100	Zalítí spáry modifikovanou asfalt.zálivkou	m	144,590	80,00		11 567,20
101,4	74	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 m	m	144,590	70,00		10 121,30
101,4	75	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	144,590	100,00		14 459,00
101,4	84	99722R1	ODKUP FRÉZOVANÉHO MATERIÁLU	t	338,784	-50,00		-16 939,20

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

101,4		919721221	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken	m2	112,500		396,00	44 550,00
101,4		R položka	1. Čištění a monitoring uličních vpustí a kanalizačního potrubí	kpl	1,000		65 750,00	65 750,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	320 005,19 Kč
Méněpráce	-1 390 624,86 Kč

Celkem bez DPH	-1 070 619,67 Kč
DPH 21%	-224 830,13 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-1 295 449,80 Kč